
  

ZARZĄDZENIE NR 22/2025 

BURMISTRZA TYKOCINA 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie w sprawie ustalenia stawek za usługi komunalne wykonywane przez sprzęt i pracowników 

Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tykocinie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz uchwały Nr V/32/2024 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 8 sierpnia 

2024 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Tykocina uprawnień do ustalenia wysokości opłat za korzystanie 

z obiektów i urządzeń  użyteczności publicznej, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się stawki za usługi wykonane przez sprzęt i pracowników Gminnego Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Tykocinie  na rzecz odbiorców usług wodociągowo-kanalizacyjnych zgodnie 

załącznikiem nr 1 oraz wnioskiem przedstawionym przez kierownika Gminnego Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Tykocinie. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 67/2024 Burmistrza Tykocina z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Tykocin 

Mariusz Dudziński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 1409



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 22/2025  

Burmistrza Tykocina  

z dnia 13 marca 2025 r. 

CENNIK USŁUG ŚWIADCZONYCH PRZEZ GMINNY ZAKŁAD GOSPODARKI  

KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W TYKOCINIE 

I .  OPŁATY  ZWIĄZANE Z OBSŁUGĄ DOSTAW WODY I EKSPLOATACJI SIECI 

WODOCIĄGOWO-KANALIZACYJNEJ 

Lp. Rodzaj usługi j.m. Cena netto VAT Cena 

brutto 

1 
Założenie  dodatkowego wodomierza  

lub podlicznika na wniosek odbiorcy 
szt. 186,99 zł 23% 230,00 zł 

2 
Zamknięcie/otwarcie zasuwy na przyłączu  

lub sieci 
szt. 50,41 zł 23% 62,00 zł 

3 
Zamknięcie/otwarcie wody na odcinku sieci 

wodociągowej na wniosek odbiorcy usług 
szt. 150,41 zł 23% 185,00 zł 

4 
Plombowanie wodomierza-po zerwaniu plomby 

za zgodą Zakładu 
szt. 50,41 zł 23% 62,00 zł 

5 
Wymiana zaworu przy wodomierzu  DN15, 

DN20 
szt. brak opłaty 

6 
Pobór wody na cele budowy po uprzednim 

wydaniu pisemnej zgody Zakładu. 
m3 300% ceny wynikającej z taryfy 

7 

Usługa wstawienia studni wodomierzowej. 

(Materiały wskazane przez Zakład po stronie 

Zamawiającego.) 

usł. 1.056,91 zł 23 % 1.300,00 zł 

8 
Wydanie warunków przyłączenia do sieci 

wodociągowej i do sieci kanalizacyjnej 

usł. brak opłaty 

9 
Odbiór przyłącza wodociągowego wraz  

z kontrolą węzła wodomierzowego 

usł. brak opłaty 

10 Odbiór przyłącza do sieci kanalizacyjnej. usł. brak opłaty 

11 

Montaż zaworu przy wodomierzu.  

(Materiały wskazane przez Zakład po stronie 

Zamawiającego) 

usł. 162,60 zł 23% 200,00 zł 

12 

Montaż reduktora ciśnieniowego. 

(Materiały wskazane przez Zakład po stronie 

Zamawiającego) 

usł. 243,90 zł 23% 300,00 zł 

13 

Wykonanie węzła pod wodomierz główny. 

(Materiały wskazane przez Zakład po stronie 

Zamawiającego) 

usł. 325,20 zł 23% 400,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1409



14 

Wstawienie zasuwy wodociągowej. 

(Materiały wskazane przez Zakład po stronie 

Zamawiającego) 

usł. 894,31 zł 23% 1100,00 zł 

15 

Wykonanie prac konserwacyjno-naprawczych  

przyłącza na posesji klienta.  

Materiały wskazane przez Zakład po stronie 

Zamawiającego.  

usł. do 1 h 294,72 zł 23% 362,51 zł 

usł. do 4 h 1.178,86 zł 23% 1450,00 zł 

usł. do 8 h 2.357,72 zł 23% 2.900,00 zł 

16 

Inne zlecone roboty wodociągowo – 

kanalizacyjne. 

 

- wynajem koparko-ładowarki lub koparki  

  z   operatorem 

- wynajem minikoparki Bobcat z operatorem 

- koszt pracy pracownika 

- dojazd sprzętu 

- inwentaryzacja geodezyjna 

Materiały wskazane przez Zakład po stronie 

Zamawiającego. 

usł. 

 

 

1 godz. 

 

1 godz. 

1 godz. 

1 km 

usługa 

wg wyceny indywidualnej 

 

 

 200,00 zł           23%            246,00 zł 

 

180,00 zł           23%            221,40 zł 

58,00 zł            23%              71,34 zł 

    3,50 zł           23%                 4,31 zł 

indywidualna wycena 

17 

Wykonanie przyłącza wodociągowego lub 

kanalizacyjnego  (bez  przewiertu, wymiany  

i wywozu gruntu, pompowania wody z wykopu, 

odtworzenia nawierzchni jezdni i/lub chodnika) 

wraz z inwentaryzacją geodezyjną. W tym: 

 

- wynajem koparko-ładowarki lub koparki  

  z operatorem 

- wynajem minikoparki Bobcat z operatorem 

- koszt pracy pracownika 

- dojazd sprzętu 

- inwentaryzacja geodezyjna 

Materiały wskazane przez Zakład po stronie 

Zamawiającego. 

usł. 

 

 

 

1 godz. 

 

1 godz. 

1 godz. 

1 km 

usługa 

wg wyceny indywidualnej 

 

 

 

  200,00 zł           23%          246,00 zł 

 

  180,00 zł        23%         221,40 zł 

   58,00 zł         23%             1,34 zł 

       3,50 zł        23%             4,31 zł 

indywidualna wycena 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1409



 

II. OPŁATY ZWIĄZANE Z SAMOWOLNYMI DZIAŁANIAMI KLIENTA 

ŁAMIĄCYMI POSTANOWIENIA USTAWY LUB UMOWY POMIĘDZY  

ZAKŁADEM A KLIENTEM 

Lp. Rodzaj usługi j.m. Cena netto 
 

VAT Cena brutto 
 

1 
Odcięcie dostaw wody wynikające z zadłużenia 

klienta, odcięcie przyłącza w ziemi 
usł. 

 
brak 

opłaty 

 

  

2 
Przywrócenie dostaw wody, spięcie przyłącza  

w ziemi 
usł. 

 

1.000, 00 zł 
 

23% 

 

1.230,00 zł 

   

3 

Plombowanie wodomierza wraz z kontrolą 

przyłącza – po zerwaniu plomby bez uprzedniej 

zgody Zakładu 

usł. 200,00 zł 

 

23% 246,00 zł 
 

4 

Wymiana wodomierza na nowy DN 15 – DN20 

po stwierdzonym uszkodzeniu mechanicznym 

przez odbiorcę 

(dodatkowo płatny koszt wodomierza z nakładką) 

szt. 230, 00 zł 

 

23% 282,90 zł 
 

 

 

5 

Wymiana zaworu przy wodomierzu DN15-DN20 

po stwierdzonym uszkodzeniu mechanicznym 

przez odbiorcę 

szt. 230,00 zł  23% 282,90 zł 

6 
Uszkodzenie przyłącza wodociągowego przed 

wodomierzem 

opłata za 50 m3/h wody stwierdzonego wycieku 

+ koszt naprawy przyłącza wg punktu I 16 

7 
Uszkodzenie nawiertki przyległej do posesji 

Odbiorcy usługi. 

każde 

użycie 
365,85 zł 23% 450,00 zł 

8 

Naprawa nawiertki przyległej do posesji 

Odbiorcy usługi. 

(Materiały wskazane przez Zakład po stronie 

Zamawiającego.) 

szt. 1 219,51 zł 23% 1500,00 zł 

9 

Samowolne używanie uzbrojenia sieci 

wodociągowej ( np. hydryant, nawiertka),  

z wyłączeniem zasuwy na przyłączu własnym 

odbiorcy.  

każde 

użycie 
813,01 zł 23% 1000,00 zł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1409



 

III.  OPŁATY ZWIĄZANE Z ODBIOREM NIECZYSTOŚCI CIEKŁYCH 

Lp. Rodzaj usługi j.m. Cena netto VAT Cena brutto 

I Gospodarstwa domowe: 

1 
Odbiór ścieków dowożonych do oczyszczalni – 

beczka asenizacyjna Zakładu (5 m3) 
kurs 101,10 zł 8% 109,19  zł 

2 
Odbiór ścieków dowożonych do oczyszczalni  – 

beczka asenizacyjna Zakładu (7 m3) 
kurs 141,34 zł 8% 152,65 zł 

3 
Odbiór ścieków dowożonych do oczyszczalni  – 

beczka asenizacyjna Zakładu (10 m3) 
kurs 202,20 zł 8% 218,38 zł 

4 
Usługa najmu urządzenia wysokociśnieniowego 

typu WU-KO wraz z operatorem. 

 

każda 

rozpoczęta 

godzina 

162,60 zł 23% 200,00 zł 

transport 

1 km 
350,00 zł 

23% 4,31 zł 

  

II Pozostali odbiorcy w tym: usługi, handel, gastronomia, przemysł itp. 

1 
Odbiór ścieków dowożonych do oczyszczalni  – 

beczka asenizacyjna Zakładu (5 m3) 
kurs 168,10 zł 8% 181,55 zł 

2 
 Odbiór ścieków dowożonych do oczyszczalni  – 

beczka asenizacyjna Zakładu (7 m3) 
kurs 235,34 zł 8% 254,17 zł 

3 
Odbiór ścieków dowożonych do oczyszczalni  – 

beczka asenizacyjna Zakładu (10 m3) 
kurs 336,20 zł 8% 363,10 zł 

III 

Utylizacja nieczystości ciekłych dowiezionych 

na oczyszczalnię ścieków w Tykocinie przez 

podmioty  posiadające zezwolenie wydane 

przez Burmistrza Tykocina w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych  

m3 23,15 zł 8% 25,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1409


		2025-03-14T13:23:49+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




